
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/813/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2024-2050 zgodnie z załącznikiem nr 1, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
o których mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

4. Upoważnia się Wójta do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy, do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.12.2023 r.

Poz. 6118



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Stężyca 

Nr  XLVI/813/2023 z dnia 05.12.2023 r. 

 
 

   

          

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2024 120 375 443,93 84 849 774,93 8 802 498,00 635 249,00 39 699 661,00 12 473 836,93 23 238 530,00 7 630 000,00 35 525 669,00 3 000 000,00 30 773 669,00   
2025 133 979 091,62 101 679 091,62 27 513 878,00 200 000,00 26 000 000,00 24 456 713,62 23 508 500,00 9 013 669,00 32 300 000,00 300 000,00 32 000 000,00   
2026 87 869 784,62 87 569 784,62 15 418 240,00 200 000,00 26 000 000,00 24 456 713,62 21 494 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2027 82 496 544,62 82 196 544,62 9 472 425,00 200 000,00 26 000 000,00 24 456 713,62 22 067 406,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2028 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 296 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2029 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 296 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2030 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 296 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2031 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 296 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2032 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 242 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2033 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 242 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2034 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 20 430 000,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2035 78 237 831,00 77 937 831,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 296 831,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2036 79 312 136,00 79 012 136,00 9 470 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 20 272 919,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2037 82 062 469,00 80 762 469,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 24 974 869,00 7 000 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00   
2038 83 990 227,00 83 690 227,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 24 932 627,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
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2039 80 917 986,00 80 617 986,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 860 386,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2040 80 845 744,00 80 545 744,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 788 144,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2041 80 773 503,00 80 473 503,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 715 903,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2042 80 701 261,00 80 401 261,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 643 661,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2043 80 431 019,00 80 131 019,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 769 419,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2044 80 358 778,00 80 058 778,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 697 178,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2045 80 286 536,00 79 986 536,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 21 697 178,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2046 80 214 295,00 79 914 295,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 20 430 000,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2047 80 142 053,00 79 842 053,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 20 430 000,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2048 80 069 811,00 79 769 811,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 20 430 000,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2049 79 997 570,00 79 697 570,00 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 20 430 000,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2050 79 646 495,04 79 346 495,04 8 870 000,00 200 000,00 26 000 000,00 20 000 000,00 20 430 000,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2024 133 919 213,97 84 205 078,80 43 233 157,18 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 49 714 135,17 45 965 835,17 500 000,00  
2025 131 191 091,62 73 521 544,62 32 000 000,00 0,00 0,00 3 664 831,00 0,00 0,00 0,00 57 669 547,00 1 475 150,00 150 000,00  
2026 85 012 699,62 72 596 862,18 32 000 000,00 0,00 0,00 3 564 831,00 0,00 0,00 0,00 12 415 837,44 2 434 147,44 150 000,00  
2027 78 630 244,62 72 955 244,62 32 000 000,00 0,00 0,00 3 364 831,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 2 344 950,00 0,00  
2028 74 173 531,00 68 498 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 3 262 831,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 2 448 350,00 0,00  
2029 74 173 531,00 68 498 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 2 962 831,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 2 551 750,00 0,00  
2030 74 173 531,00 68 498 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 2 562 831,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 2 655 150,00 0,00  
2031 74 323 531,00 68 648 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 2 262 831,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 2 758 550,00 0,00  
2032 74 423 531,00 68 748 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 962 831,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 2 861 950,00 0,00  
2033 75 148 531,00 69 448 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 762 831,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 2 990 350,00 0,00  
2034 75 148 531,00 69 448 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 562 831,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 3 093 750,00 0,00  
2035 75 148 531,00 69 448 531,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 462 831,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 3 197 150,00 0,00  
2036 75 032 887,00 69 332 887,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 326 711,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 3 300 500,00 0,00  
2037 80 756 469,00 72 956 469,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 254 469,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 6 867 650,00 0,00  
2038 82 684 227,00 75 884 227,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 182 227,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2039 79 611 986,00 72 811 986,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 109 986,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2040 79 539 744,00 72 739 744,00 32 000 000,00 0,00 0,00 1 037 744,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2041 79 467 503,00 72 667 503,00 32 000 000,00 0,00 0,00 965 503,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2042 79 395 261,00 72 595 261,00 32 000 000,00 0,00 0,00 893 261,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2043 79 323 019,00 72 523 019,00 32 000 000,00 0,00 0,00 821 019,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
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2044 79 250 778,00 72 450 778,00 32 000 000,00 0,00 0,00 748 778,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2045 79 178 536,00 72 378 536,00 32 000 000,00 0,00 0,00 676 536,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2046 79 106 295,00 72 306 295,00 32 000 000,00 0,00 0,00 604 295,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2047 79 034 053,00 72 234 053,00 32 000 000,00 0,00 0,00 532 053,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2048 78 961 811,00 72 161 811,00 32 000 000,00 0,00 0,00 459 811,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2049 78 889 570,00 72 089 570,00 32 000 000,00 0,00 0,00 387 570,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
2050 78 826 725,00 72 026 725,00 32 000 000,00 0,00 0,00 324 725,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 415 750,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:   

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

  

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
2024 -13 543 770,04 0,00 16 331 770,04 16 331 770,04 13 543 770,04 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 2 857 085,00 2 857 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 3 866 300,00 3 866 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 4 064 300,00 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 4 064 300,00 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 4 064 300,00 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 3 914 300,00 3 914 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 3 814 300,00 3 814 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 3 089 300,00 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 3 089 300,00 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 3 089 300,00 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 4 279 249,00 4 279 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2037 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2038 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2039 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2040 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2041 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2042 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2043 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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2044 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2045 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2046 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2047 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2048 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2049 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2050 819 770,04 819 770,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:   

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

z tego:   

  

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 085,00 2 857 085,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 300,00 3 866 300,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 300,00 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 300,00 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 300,00 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 300,00 3 914 300,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 814 300,00 3 814 300,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 300,00 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 300,00 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 300,00 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 279 249,00 4 279 249,00 0,00 0,00 0,00   
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00   
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00   
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00   
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00   
2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00   
2042 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00   
2043 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00   
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00    
2045 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00    
2046 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00    
2047 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00    
2048 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00    
2049 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00    
2050 0,00 0,00 0,00 0,00 819 770,04 819 770,04 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy  

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

 

 

z tego: 

 

 

   

 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 391 804,04 0,00 644 696,13 644 696,13  
2025 x x x x 0,00 0,00 56 603 804,04 0,00 28 157 547,00 28 157 547,00  
2026 x x x x 0,00 0,00 53 746 719,04 0,00 14 972 922,44 14 972 922,44  
2027 x x x x 0,00 0,00 49 880 419,04 0,00 9 241 300,00 9 241 300,00  
2028 x x x x 0,00 0,00 45 816 119,04 0,00 9 439 300,00 9 439 300,00  
2029 x x x x 0,00 0,00 41 751 819,04 0,00 9 439 300,00 9 439 300,00  
2030 x x x x 0,00 0,00 37 687 519,04 0,00 9 439 300,00 9 439 300,00  
2031 x x x x 0,00 0,00 33 773 219,04 0,00 9 289 300,00 9 289 300,00  
2032 x x x x 0,00 0,00 29 958 919,04 0,00 9 189 300,00 9 189 300,00  
2033 x x x x 0,00 0,00 26 869 619,04 0,00 8 489 300,00 8 489 300,00  
2034 x x x x 0,00 0,00 23 780 319,04 0,00 8 489 300,00 8 489 300,00  
2035 x x x x 0,00 0,00 20 691 019,04 0,00 8 489 300,00 8 489 300,00  
2036 x x x x 0,00 0,00 16 411 770,04 0,00 9 679 249,00 9 679 249,00  
2037 x x x x 0,00 0,00 15 105 770,04 0,00 7 806 000,00 7 806 000,00  
2038 x x x x 0,00 0,00 13 799 770,04 0,00 7 806 000,00 7 806 000,00  
2039 x x x x 0,00 0,00 12 493 770,04 0,00 7 806 000,00 7 806 000,00  
2040 x x x x 0,00 0,00 11 187 770,04 0,00 7 806 000,00 7 806 000,00  
2041 x x x x 0,00 0,00 9 881 770,04 0,00 7 806 000,00 7 806 000,00  
2042 x x x x 0,00 0,00 8 575 770,04 0,00 7 806 000,00 7 806 000,00  
2043 x x x x 0,00 0,00 7 467 770,04 0,00 7 608 000,00 7 608 000,00  
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2044 x x x x 0,00 0,00 6 359 770,04 0,00 7 608 000,00 7 608 000,00   
2045 x x x x 0,00 0,00 5 251 770,04 0,00 7 608 000,00 7 608 000,00   
2046 x x x x 0,00 0,00 4 143 770,04 0,00 7 608 000,00 7 608 000,00   
2047 x x x x 0,00 0,00 3 035 770,04 0,00 7 608 000,00 7 608 000,00   
2048 x x x x 0,00 0,00 1 927 770,04 0,00 7 608 000,00 7 608 000,00   
2049 x x x x 0,00 0,00 819 770,04 0,00 7 608 000,00 7 608 000,00   
2050 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319 770,04 7 319 770,04   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2024 7,72% 4,76% 8,90% 11,02% 12,05% TAK TAK   
2025 8,36% 41,21% x 9,92% 10,95% TAK TAK   
2026 10,18% 29,37% x 10,51% 11,46% TAK TAK   
2027 12,52% 21,83% x 13,94% 14,89% TAK TAK   
2028 12,65% 21,92% x 15,01% 15,96% TAK TAK   
2029 12,13% 21,41% x 16,96% 17,91% TAK TAK   
2030 11,44% 20,72% x 20,10% 21,05% TAK TAK   
2031 10,66% 19,94% x 23,03% 23,03% TAK TAK   
2032 9,97% 19,25% x 25,20% 25,20% TAK TAK   
2033 8,37% 17,70% x 22,06% 22,06% TAK TAK   
2034 8,03% 17,35% x 20,40% 20,40% TAK TAK   
2035 7,86% 17,18% x 19,76% 19,76% TAK TAK   
2036 9,50% 18,65% x 19,08% 19,08% TAK TAK   
2037 4,21% 14,91% x 18,68% 18,68% TAK TAK   
2038 3,91% 14,11% x 17,85% 17,85% TAK TAK   
2039 3,99% 14,71% x 17,02% 17,02% TAK TAK   
2040 3,87% 14,61% x 16,37% 16,37% TAK TAK   
2041 3,76% 14,50% x 15,93% 15,93% TAK TAK   
2042 3,64% 14,40% x 15,52% 15,52% TAK TAK   
2043 3,21% 14,02% x 15,13% 15,13% TAK TAK   
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2044 3,09% 13,91% x 14,47% 14,47% TAK TAK    
2045 2,97% 13,81% x 14,32% 14,32% TAK TAK    
2046 2,86% 13,71% x 14,28% 14,28% TAK TAK    
2047 2,74% 13,60% x 14,14% 14,14% TAK TAK    
2048 2,62% 13,50% x 13,99% 13,99% TAK TAK    
2049 2,51% 13,39% x 13,85% 13,85% TAK TAK    
2050 1,93% 12,88% x 13,71% 13,71% TAK TAK    
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2024 0,00 0,00 0,00 30 865 164,17 842 941,00 30 022 223,17 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 61 277 827,20 4 484 983,20 56 792 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 15 038 914,69 4 497 164,69 10 541 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 7 898 861,27 4 497 139,27 3 401 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 7 757 073,27 4 497 139,27 3 259 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 7 608 605,08 4 490 458,08 3 118 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 7 433 072,62 4 456 713,62 2 976 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 7 291 284,62 4 456 713,62 2 834 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 7 149 496,62 4 456 713,62 2 692 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 7 007 709,62 4 456 713,62 2 550 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 6 865 921,62 4 456 713,62 2 409 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 6 724 133,62 4 456 713,62 2 267 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 6 582 345,62 4 456 713,62 2 125 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2037 0,00 0,00 0,00 5 108 649,62 4 456 713,62 651 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2038 0,00 0,00 0,00 4 856 396,62 4 456 713,62 399 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2039 0,00 0,00 0,00 4 456 713,62 4 456 713,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 

  

w tym: 

 

 

 

w tym:  

 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
2024 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2026 2 857 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 3 866 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 4 064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 3 914 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 3 814 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 3 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2036 3 171 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2037 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2038 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2039 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2040 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2041 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2042 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 208 592 200,19 30 865 164,17 61 277 827,20 15 038 914,69 7 898 861,27 7 757 073,27

1.a - wydatki bieżące 68 848 192,02 842 941,00 4 484 983,20 4 497 164,69 4 497 139,27 4 497 139,27

1.b - wydatki majątkowe 139 744 008,17 30 022 223,17 56 792 844,00 10 541 750,00 3 401 722,00 3 259 934,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 208 592 200,19 30 865 164,17 61 277 827,20 15 038 914,69 7 898 861,27 7 757 073,27

1.3.1 - wydatki bieżące 68 848 192,02 842 941,00 4 484 983,20 4 497 164,69 4 497 139,27 4 497 139,27

1.3.1.1

System Roweru Metropolitalnego dla Obszaru Metropolitalnego
Gdańsk-Gdynia-Sopot - Zapewnienie możliwości uprawiania rekreacji i
turystyki rowerowej wpisujące się w promocję zdrowego trybu życia,
oraz zapobiegania chorobom cywilizacyjnym, a także wspomaganie
systemu transportowego zaangażowanych gmin jako alternatywa dla
indywidualnego transportu samochodowego oraz jako uzupełnienie
transportu zbiorowego,

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2021 2029 311 605,72 0,00 28 269,58 40 451,07 40 425,65 40 425,65

1.3.1.2 Bieżące utrzymanie linii autobusowych
URZĄD GMINY W

STĘŻYCY
2025 2039 66 850 704,30 0,00 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62

1.3.1.3
Remont drogi gminnej nr 167012G od miejscowości Nowa Wieś do
miejscowości Kamienica Szlachecka na terenie Gminy Stężyca -
poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 1 685 882,00 842 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 139 744 008,17 30 022 223,17 56 792 844,00 10 541 750,00 3 401 722,00 3 259 934,00

1.3.2.1
Rekompensata dla Spółki Inwestycje Gminne Sp. z o.o. - Rozbudowa
infrastruktury społecznej Gminy Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2021 2038 45 359 640,00 3 747 792,00 3 685 297,00 3 543 510,00 3 401 722,00 3 259 934,00

1.3.2.2
Dokumentacja związana w gospodarką komunalną gminy Stężyca -
rozbudowa oczyszczalni ścieków o OZE - poprawa infrastruktury
wodno-ściekowej gminy Stężycy

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2022 2024 150 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wykonanie dokumentacji i koncepcji przebudowy budynku OSP
Stężyca - poprawa infrastruktury społecznej Gminy Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2022 2024 260 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa dróg gminnych na terenie gminy Stężyca - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie gminy Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2022 2024 7 645 000,00 2 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa studni w Łączynie - zakup udziałów w spółce Gminne
Przedsiębiorstwo Komunalne sp z o o w Stężycy - poprawa
infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2022 2024 443 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja szkoły w Kamienicy Szlacheckiej - Poprawa warunków
nauczania

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 800 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1 7 608 605,08 7 433 072,62 7 291 284,62 7 149 496,62 7 007 709,62 6 865 921,62 6 724 133,62 6 582 345,62 5 108 649,62 4 856 396,62 4 456 713,62 176 441 700,19

1.a 4 490 458,08 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 68 848 192,02

1.b 3 118 147,00 2 976 359,00 2 834 571,00 2 692 783,00 2 550 996,00 2 409 208,00 2 267 420,00 2 125 632,00 651 936,00 399 683,00 0,00 107 593 508,17

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 608 605,08 7 433 072,62 7 291 284,62 7 149 496,62 7 007 709,62 6 865 921,62 6 724 133,62 6 582 345,62 5 108 649,62 4 856 396,62 4 456 713,62 176 441 700,19

1.3.1 4 490 458,08 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 68 848 192,02

1.3.1.1 33 744,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 605,72

1.3.1.2 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 4 456 713,62 66 850 704,30

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 882,00

1.3.2 3 118 147,00 2 976 359,00 2 834 571,00 2 692 783,00 2 550 996,00 2 409 208,00 2 267 420,00 2 125 632,00 651 936,00 399 683,00 0,00 107 593 508,17

1.3.2.1 3 118 147,00 2 976 359,00 2 834 571,00 2 692 783,00 2 550 996,00 2 409 208,00 2 267 420,00 2 125 632,00 651 936,00 399 683,00 0,00 45 359 640,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 645 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 500,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.8
Budowa ciągów pieszo-rowerowych na terenie Gminy S - Poprawa
infrastruktury komunikacyjnej

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 150 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Dokumentacja-budowa kanalizacji sanitarnej w Zgorz - Poprawa
infrastruktury

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 150 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Zakup zeroemisyjnego taboru autobusowego na rzecz Gminy Steżyca
- Zmniejszenie emisji spalin w Gminie Steżyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2024 2025 32 000 500,00 500,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Zgorzałe,Gołubie,
Borucino, Czysta Woda, Rzepiska, Kamienica Szlachecka na terenie
Gminy Stężyca - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz
zapewnienie spójności sieci dróg gminnych z drogami wyższego rzędu

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 2 833 000,00 1 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa placu zabaw w Łączynie, Stężyckiej Hucie I Szymbarku -
poprawa integracji spotkań dzieci i młodzieży

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 401 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa dróg na terenie Gminy Stężyca - poprawa infrastruktury
drogowej na terenie gminy

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 3 000 500,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa oraz przebudowa drogi dla pieszych i rowerów przy drodze
gminnej z miejscowości Szymbark do miejscowości Wieżyca - poprawa
infrastruktury komunikacyjnej

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2025 2 045 338,00 1 013 669,00 1 013 669,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Rewitalizacja budynku starej szkoły w Gołubiu - Zachowanie
dziedzictwa kulturowego

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2024 2025 2 146 027,17 1 146 027,17 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa sieci dróg dojazdowych do terenów inwestycyjnych na terenie
Gminy Stężyca  - Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2024 2025 9 743 878,00 50 000,00 9 693 878,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa drogi pieszo-rowerowej w Borucinie oraz rozbudowa i
przebudowa drogi w Gołubiu - Poprawa infrastruktury drogowej w
Gminie Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 2 551 070,00 2 551 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

Budowa oraz przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Klukowa
Huta, Niesiołowice, Pierszczewo, Zgorzałe, Czaple, Nowa Wieś,
Szczukowo i Stężyca na terenie Gminy Stężyca - Poprawa
infrastruktury drogowej w Gminie Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2024 2026 8 898 240,00 1 500 000,00 400 000,00 6 998 240,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa drogi wraz z parkingiem w miejscowości Gołubie - Poprawa
infrastruktury drogowej w Gminie Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 2 105 315,00 2 105 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Budowa przedszkola w miejscowości Gołubie oraz terenów sportowych
w miejscowościach Gołubie i Stężyca, Modernizacja i rozbudowa
boiska do piłki nożnej przy Zespole Kształcenia i Wychowania oraz
przy Szkole Mistrzostwa Sportowego przy ul. Abrahama w Stężycy -
etap I - Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej i sportowej na terenie
Gminy Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2024 2025 19 000 000,00 10 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
dokumentacja na przebudowę boiska w Klukowej Hucie i miejsca
wystawienniczego przy OSP Szymbark - Rozbudowa infrastruktury
społecznej na terenie Gminy Stężyca

URZĄD GMINY W
STĘŻYCY

2023 2024 60 000,00 59 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 500,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 338,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 027,17

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 743 878,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 070,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 898 240,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 315,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
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